
UCHWAŁA Nr X/54/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą "Gminny 
Program Ograniczenia Niskiej Emisji”

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 9  "c",  art. 58 ustawy z  dnia  08 marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Katowicach  na  realizację  zadania  pn.  "Gminny  Program  Ograniczenia  Niskiej  Emisji” 
w wysokości  1.000.000,00  zł  (jeden  milion  złotych),  przy  czym  pożyczka  będzie  zaciągana 
w następujących transzach: kwota 800.000,00 zł – w roku 2007, kwota 200.000,00 zł – w roku 2008.

§ 2

1. Pożyczkę zaciąga się na okres trzech lat.
2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2008-2010 a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody 

własne gminy.
§ 3

Ustala się formę zabezpieczenia -  weksel in blanco.

§ 4

Do  czynności  prawnych  związanych  z  zaciągnięciem  pożyczki  upoważnia  się  Wójta  Gminy 
Krzyżanowice Pana Leonarda Fulneczka.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 "c", art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)
	Rada Gminy Krzyżanowice

